様式第 21 号 ＜執行停止申立書＞

執行停止申立書

令和  年  月  日

 国立研究開発法人 産業技術総合研究所 殿

               住 所

               異議申立人                      印

  行政不服審査法（昭和 37 年法律第 160 号）第４８条において準用する第３４条第２項の規定

により、下記のとおり執行停止を申し立てます。

記

１ 異議申立ての件名

２ 異議申立て年月日

３ 申立ての理由

４ 添付書類

    ※ 必要に応じて独立行政法人等の保有する情報の公開に関する法律第１４条第１項又は第

２項に基づく開示に反対する旨の意見書を添付する旨記載